Протокол Jф 03/05-1
Заседания Совета НП СРО

кГлавное межрегиональное управление строительства
КГЛАВВЕРХНЕВ ОЛЖСКСТРОЙ )

г. Ярославль 05 марта 2015 года

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.
Абдрахимов Р.И., Маньков О.В., Минашкин В.И., Катаев А.В., Жаворонков А.Ю.,
Соловьев А.В.
Генеральный директор Партнерства - Грабарёв А.С.
!иректор Ивановского филиала Партнерства - Федин М.А.

Повестка дня:

1. Рассмотрение вопрОса о внесении изменений в свидетельства о допуске к работалл по
строительству, реконструкции, капитtlльному ремонту, которые оказывают влияние
на безопасность объектов капитального строительства следующим организациям:

общество с ограниченной ответственностью кСтройкоммунэнерго) (инн 7616007006)
Общество сограниченнойответственностью кПРомПРоЕкТ)- (инн з729о:t2|g0)

По первому вопросу:
Слушали: Матросова В.Г.
предлояtил: внести изменения в свидетельства о допуске к работам по строительству,
реконстрУкции, капитальЕомУ ремонту, которые оказываюТ влияние на безопасность
объектов капитального строительства, в связи :

- с измеЕением видов работ
Общество с ограниченной ответственностью <Стройкоммунэнерго) (инн 7616007006)
ОбществосограниченнойответственностьюкПРомПРоЕкТ)- (инн з72g}rтg0)

решили: внести изменения в свидетельства о допуске к работам по строительству,
реконстрУкции, капит€rльномУ ремонту, которые окЕвывают влияние на безопасность
объектоВ капитальНого строиТельства согласно реестру (приложение к протоколу 03/05-1 от
05.03.2015 г.) вышеперечисленным организациям:

Общество с ограниченной ответ.ii.rrно.rью кСтройкоммунэнерго) (инн 7616007006)
Общество сограниченнойответственностью кПРомПРоЕкТ)- (инн з729012|90)

Председатель Совета
НП СРО (ГЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ)

-." -,--t' ,а' ,; }а

В.Г. Матросов